
Evropská komise je
spokojena s přípravami
EYOWF 2011 v našem
kraji

30. 11. 2010 16:40

Hejtman  Libereckého  kraje  Stanislav  Eichler  se  dnes  v  sídle  kraje  setkal  s  pracovníkem
Evropské komise pro EYOWF Pierem Marcellem Corradem, který navštívil Liberecký kraj, aby si
prohlédl, jak pokračují přípravy na Zimní evropský olympijský festival mládeže 2011.

„Pan Corrado se přijel podívat na přípravy EYOWF 2011, prohlédl si sportoviště a seznámil se s týmem
organizátorů.  Potěšilo  mě,  že  přípravy mistrovství  chválil  a  v  Liberci  se  mu líbilo.  Není  zrovna
zvykem, aby zástupci Evropské komise jezdili na místa konání akcí ještě před jejich začátkem, ale pan
Corrado mě ubezpečil, že u nás vše probíhá tak, jak má a že jeho návštěva je spíše formalitou,“ řekl
hejtman LK Stanislav Eichler.

Pier Corrado navštívil sportoviště, na kterých se bude olympijský festival konat a vedl jednání
se členy týmu, který zajišťuje přípravy mistrovství. Setkal se také s vedoucí Odboru školství,
mládeže,  tělovýchovy  a  sportu  Libereckého  kraje  Ing.  Jiřinou  Princovou,  která  jej  do
podrobností informovala o přípravách této světové sportovní akce.

„Měl jsem možnost osobně poznat pracovníky, kteří připravují mistrovství. Jsem rád, že jsem jednal
s odborníky, kteří vědí, co dělají. Evropská unie se podpoře sportovních akcí věnuje teprve krátce a do
budoucna v ní vidí možnost, jak prohloubit mezinárodní vztahy. S dosavadním dění v Liberci jsem
spokojený,“  řekl  pracovník  Evropské  komise  pro  EYOWF  Pier  Marcello  Corrado,  který  se
v Liberci zdržel dva dny.


